30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 18.

Brașov, Mercuri, 24 Ianuarie (5 Februarie)

1896.

Convertirea prințului Boris.

Multă vreme a șovăit princi-
pele Ferdinand al Bulgariei de-a
lua o decizie în atacarea boteză-
rei fiului său, a prințului Boris, în
religia ortodoxă.